令和 年７月２５日

会員各位

ほのぼの町内会

イベント担当 草野俊已

初秋イベントのお知らせ

夏本番を迎えましたが、いかがお過ごしでしょうか。

さて、町内会では今年の初秋イベントとして、下記のとおり、梨狩りを計画いた

しました。

園内では、３種類の梨食べ比べや、梨のゼリーなどスイーツコーナーもあります。

梨の甘くみずみずしい、しゃりしゃりとした食感を楽しみましょう！

ぜひご参加ください。

記

日 時 ９月１３日（土） １４時から１７時

集合場所 ひだまり自治会館駐車場 １３時集合

会 場 のどかファーム 電話：０４＊＊－＊＊－＊＊＊＊

費 用 ２，５００円（バス代、お土産付き）

持 ち 物 梨を入れる袋、帽子、飲み物（熱中症予防のため）

連 絡 先 ０８０－＊＊＊＊－＊＊＊＊（草野）

以 上